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VD har ordet 

Denna nyemission genomförs för att fortsätta vår offensiva marknadssatsning på sårbehandling inom  
äldreomsorgen och hästsport, som hittills haft mycket goda resultat. Genom att successivt stärka acceptansen 
för metoden räknar vi med att kunna åstadkomma en kraftfull tillväxt inom dessa två prioriterade marknads-
områden.

Vi har i rådande utvecklingsfas och marknadsklimat valt att endast göra en mindre så kallad EU-emission, som är 
ett kostnadseffektivt sätt för Biolight och dess aktieägare att göra en mindre emission. Emissionslikviden kommer 
att användas till att finansiera den pågående marknadssatsningen så att resultat av denna kan uppvisas som bas 
för en internationell satsning för vilken ytterligare kapital behöver tillskjutas senare. Emissionens storlek, maximalt  
4,3 MSEK, bedöms således inte räcka för att finansiera verksamheten fram till dess att vi kan visa positivt  
kassaflöde.

Biolight är i en tidig kommersiell fas och har under de senaste åren visat en stadig tillväxt. Verksamheten är främst 
inriktad mot två marknadsområden, sårbehandling inom äldreomsorgen och hästsportmarknaden. Utöver denna 
verksamhet bedrivs utvecklingsverksamhet inom det estetiska området. 

Försäljningen under 2009 uppgick till 3,8 MSEK, vilket är en ökning med knappt 40 procent jämfört med föregående 
år. Försäljningen under 2009 inom hästsporten ökade med 90 procent jämfört med under 2008, till totalt 2,9 
MSEK. 

Även om det är omöjligt att förutse hur snabb den fortsatta försäljningstillväxten kommer att bli kan man redan nu 
se tydliga tecken på att utvecklingen kommit in i en fas av stadig tillväxt. Vi får hela tiden allt fler nöjda användare 
inom sår- och hästsportområdet. Enligt min bedömning går det i nuläget inte att identifiera någon tydlig hotbild 
mot en fortsatt positiv utveckling. 

Inom sårapplikationsområdet tecknade vi under tredje kvartalet 2009 ett samarbetsavtal med vårdföretaget  
Carema Omsorg AB. Avtalet, som sträcker sig från januari 2010 till och med december 2011, är vår hittills största  
affär och har ett värde om minst 2,5 MSEK per år under avtalsperioden. Att Carema, efter att ha utvärderat metoden  
under flera år, beslutat införa den som rutinmetod i behandlingen av svårläkta sår, är ett första viktigt  
kommersiellt genombrott för metoden och kommer att underlätta vårt fortsatta marknadsarbete väsentligt.  Läs 
gärna den fylliga information om samarbetet med Carema som finns på vår hemsida.

I samarbete med framträdande kliniker genomför vi en vetenskaplig studie på diabetiska fotsår. Syftet med  
studien är att visa att det går att läka diabetiska sår och därmed minska risken för amputationer genom att  
behandla de diabetiska såren med Biolight. 

För att understödja en kraftfull tillväxt är det nu motiverat att genomföra offensiva marknadssatsningar, av  
vilka de viktigaste är en fortsatt utbyggnad av säljorganisationen för en effektiv bearbetning av marknaderna för  
sår- och hästsport, ökad marknadskommunikation samt introduktion av vår metod på ett antal utländska  
marknader. För att kunna finansiera sådana satsningar kommer ytterligare kapital att behöva tillskjutas i  
framtiden

Det är min övertygelse att vi nu är på väg mot ett verkligt kommersiellt genombrott för metoden inom våra två 
prioriterade marknadsområden sårbehandling inom äldreomsorgen och hästsport. 

			   Claes Holmberg
			   VD
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Nyemissionen i sammandrag 

Emissionskurs De nya aktierna emitteras till en kurs av 1,35 SEK per aktie. 
Teckningsrätter Aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt för varje registrerad aktie.  

För teckning av en (1) ny aktie erfordras sex (6) teckningsrätter. 
Avstämningsdag Avstämningsdag är onsdag den 17 februari 2010
Handel med teckningsrätter Handel med teckningsrätter kommer att ske under perioden  

från och med den 19 februari 2010 till och med den 2 mars 2010.
Teckningstid Teckning av aktier skall ske under tiden från och med  

den 19 februari till och med den 5 mars 2010.
Efter genomförd nyemission Vid fullteckning kommer Bolaget att tillföras 4,3 MSEK före emissions- 

kostnader. Antalet aktier kommer att öka med högst 3 191 061 aktier.
Avser att teckna Biolights större aktieägare, vilkas innehav motsvarar över femtio procent  

av aktierna, har meddelat att de avser att teckna sina respektive andelar
EU-emission Under våren 2009 genomförde Biolight en nyemission om ca 5,7 miljoner SEK. 

Tillsammans med den nu beslutade nyemissionen understiger det totala  
emissionsbeloppet en miljon Euro. I enlighet med gällande prospektregler  
kommer därmed inte något prospekt att upprättas. Information om Biolight  
kan laddas ned från Bolagets hemsida www.biolight.se. 

Kommande ekonomisk information

Delårsrapport januari-mars 2009 15 april 2010
Ordinarie bolagsstämma (Årsstämma) 15 april 2010
Delårsrapport januari-juni 2010 25 augusti 2010
Delårsrapport januari-september 2010 22 oktober 2010

	

Kort sammanfattning av Bolagets verksamhet 

Biolights prioriteringar för 2010-2011
•  Fortsätta den påbörjade och hittills framgångsrika penetrationen av hästsportmarknaden
•  Ta vara på den gynnsamma situationen inom marknaden för sårläkning, som uppstått  
    genom att avtalet med Carema inneburit ett erkännande av Biolights behandlingsmetod.
•  Nå lönsamhet för Bolaget genom att totalt uppnå minst sexhundra betalande användare  
    inom främst hästsporten och marknaden för sårläkning
•  Introducera en kostnadseffektiv och biverkningsfri ljusbehandling, av specifika våglängder,  
    för behandling av akne hos ungdomar
•  Slutföra den kontrollerade multicenterstudie som påbörjades 2008 för att kliniskt bevisa  
    läkningseffekten i samband med behandling av diabetiska sår
•  Påbörja lansering av metoden till sjukvårdens diabetesavdelningar
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Om Biolight® 

Biolight är ett medicintekniskt företag med produkter baserade på biologiska effekter av pulserande,  
monokromatiskt ljus. Biolight tillhandahåller ett patenterat system för effektiv, smärtfri och säker behandling av  
inflammatoriska tillstånd. Metoden påskyndar kroppens läkningsprocess och kompletterar traditionell  
behandling. 

Marknadsprofil
Över 300 000 sår behandlas och cirka 20 miljoner omläggningar utförs årligen i Sverige. Cirka 20 000 diabetiker 
drabbas varje år av diabetiska fotsår och av dessa amputeras 1000 svenskar årligen som en följd av dessa sår. 
Sammantaget är det cirka 5000 vårdenheter på den svenska marknaden som utför sårbehandlingar. På sikt utgör 
samtliga dessa enheter målgrupper för Biolight.

Antalet hästar i Sverige är så högt som en halv miljon och man beräknar att det finns ungefär lika många som 
rider. Uppskattningsvis är cirka 5000, eller en procent av dessa, professionella aktörer, verksamma inom svensk  
rid-, trav- eller galoppsport. Den internationella marknaden består av mångdubbelt fler aktörer. I nuläget utgör  
endast de professionella aktörerna målgrupp för Biolights produkt. Inom hästsportområdet ökar nu antalet  
användare snabbt. Inom området används ett stort antal moderna biofysiskt baserade behandlingsmetoder. Enligt 
många användare uppvisar Biolight en starkare positiv effekt än övriga behandlingsmetoder. 

Inom estetikområdet har Bolaget under det senaste året genomfört kliniska tester med specifika behandlings- 
program för bland annat Akne Vulgaris med synnerligen lovande resultat. Enligt undersökningar drabbas  
85 procent av ungdomarna under 24 av Akne och var tredje ungdom mellan 12 och 16 år har behandlingsbar 
Akne. 

Framtid
De framgångar Bolaget nådde under 2009, inom marknaderna för sårläkning och hästsport, kommer att ha stor 
betydelse för den fortsatta utvecklingen. Ovan nämnda områden präglas båda av god tillväxt- och lönsamhets- 
potential och Bolaget har under det gångna året stärkt marknadsresurserna. Säljorganisationen kommer  
framledes att byggas ut i takt med att försäljningen ökar. En betydligt snabbare marknadspenetration än tidigare 
är därför möjlig.

Under den närmaste perioden kommer Bolaget att fokusera på följande områden:

Sårvårdsmarknaden
Inom sårområdet tecknades under tredje kvartalet 2009, ett samarbetsavtal med vårdföretaget Carema Omsorg 
AB, om utrustningar till deras samtliga 140 vårdenheter. Avtalet, som sträcker sig från januari 2010 till och med 
december 2011, är Bolagets hittills största affär och har ett värde om minst 2,5 MSEK per år under avtalsperioden. 
Caremas beslut att införa Biolights metod som rutinmetod vid behandling av svårläkta sår borde kunna underlätta 
för andra vårdgivare att fatta liknande beslut i framtiden. Bolaget kommer därför att öka satsningarna på detta 
marknadsområde.

Leveranser och utbildningsinsatser av de enskilda vårdenheterna 
inom Carema, genomförs under december 2009 till februari 2010.  
På www.biolight-wound.se kan man läsa mer om samarbetet mellan 
Biolight och Carema. 

Biolights starkaste geografiska fäste är Ängelholms kommun i Nordvästra 
Skåne, där metoden används såväl inom den kommunala äldreomsorgen 
som i sjukvårdens sårverksamhet. Carema Omsorg har en omfattande  
verksamhet i Skånes nordvästra kommuner. Bolaget kommer under 
det närmaste året att göra en mer sammanhållen marknadsförings-
insats till fler kommuner i denna region. 

En klinisk Fas III studie angående behandlingen av diabetiska fotsår pågår i samarbete med ledande kliniker på 
området och beräknas färdigställas under 2011. Målsättningen är bland annat att visa att genom användningen 
av Biolight® förbättras läkningen av fotsåren i en sådan omfattning att risken för amputationer minskar. Om  
resultaten från studien överensstämmer med resultaten från tidigare vetenskapliga sårstudier samt med  
preliminära resultat från diabetesområdet, torde detta vara tillräckligt för att en snabb penetration av området ska 
möjliggöras.  
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Hästsportmarknaden
Försäljningen till den svenska hästsportmarknaden ökar stadigt och har nästintill fördubblats varje år, sedan  
starten 2007. Bolaget bearbetar sedan tidigare marknaden för ridsport och sedan sommaren 2009 även den  
kommersiellt starka travsporten.
 
Under det gångna året rekryterade bolaget tre nya säljare och har nu fyra säljare verksamma under 2010.   
Bolaget bedömer hästsportmarknaden, som en långsiktigt intressant marknad med god lönsamhets- och tillväxt-
potential.  

Läs gärna hur Royne Zetterman, en av landets mest kända hästtränare och andra framträdande aktörer inom 
sporten, uttrycker sig om metoden på websidan för hästsport www.biolight-horses.se. Där kan man även ta del 
av en filmproduktion, i vilken Royne berättar om hur han använder Biolight. Team Zetterman består bland annat 
av två landslagsryttare inom hästhoppningen och teamet är även känt för att man under lång tid har utbildat  
topphästar till den internationella eliten.

Estetikmarknaden
Sedan hösten 2007 bedriver bolaget utvecklings/utvärderingsarbete som syftar till att erbjuda lösningar för den 
estetiska marknaden, främst akne. Arbetet kommer att fortsätta under 2010. 

Utsikter för 2010
Genom avtalet med Carema förväntas intäkterna inom sårapplikationsområdet att öka från cirka 0,5 MSEK, 2009 
till över 3,0 MSEK, 2010.  Med de satsningar Bolaget beslutat att genomföra inom sårområdet, är målsättningen 
att ytterligare öka intäkterna från och med hösten 2010.

Mot bakgrund av Biolights position på hästsportmarknaden, den ökade efterfrågan, den stärkta säljorganisationen 
samt ett stigande antal användare med positiva erfarenheter av Biolight, väntas en fortsatt god försäljnings-
utveckling inom området.

Bolagets bedömning är att utvecklingen under de senaste två åren indikerar att metoden står inför en betydligt 
snabbare utveckling under 2010 och 2011 jämfört med tidigare. Intresset för ljusbehandling ökar nu snabbt i  
Europa, vilket innebär stora möjligheter för Biolight att växa på sikt.
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Villkor och anvisningar

Nyemission med företräde för befintliga aktieägare i Biolight AB (publ)
Härmed inbjuds aktieägarna i Biolight AB (publ), att för sex (6) gamla aktier i Biolight AB teckna en (1) nyemitterad 
aktie till kursen 1,35 kr. Erbjudandet, omfattande en företrädesemission av högst 3 191 061 st aktier, har beslutats 
på styrelsemöte den 9 februari 2010 med stöd av bemyndigande givet på extra bolagsstämma den 25 januari 
2010. Fulltecknad emission kommer att tillföra bolaget 4 307 932,35 kr före emissionskostnader. 

Företrädesrätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 17 februari 2010 var registrerad som aktieägare i Biolight AB äger  
företrädesrätt att för sex (6) befintliga aktier teckna en (1) ny aktie.

Teckningskurs
Teckningskursen uppgår till 1,35 kr per aktie. Courtage utgår ej.

Uniträtter
Aktieägare som på avstämningsdagen var registrerad som aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt för varje (1)  
innehavd aktie. Det krävs sex (6) teckningsrätter för att teckna en (1) aktie i Biolight AB.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (fd VPC, ”Euroclear”) för rätt att deltaga i nyemissionen är den  
17 februari 2010. Sista dag för handel i aktien inklusive rätt till deltagande i emissionen är den 12 februari 2010. 
Första dag för handel i aktien exklusive rätt till deltagande i emissionen är den 15 februari 2010.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter äger rum på NGM Nordic MTF under perioden 19 februari 2010 till och med  
2 mars 2010. Aktieägare skall vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att  
genomföra köp och försäljning av teckningsrätter. Erhållna teckningsrätter måste antingen användas för teckning 
senast den 5 mars 2010 eller säljas senast den 2 mars 2010 för att inte förfalla värdelösa. 

Teckningstid
Teckning skall ske under perioden 19 februari till och med 5 mars 2010. Efter teckningstidens utgång blir  
outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer, utan avisering 
från Euroclear, att bokas bort från VP-kontot. 

Emissionsredovisning och anmälningssedlar

A. Direktregistrerade aktieägare
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på ovan nämnd avstämningsdag är registrerade i den av  
Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande  
inbetalningsavi från Euroclear, särskild anmälningssedel och ett följebrev. Av den förtryckta emissions- 
redovisningen framgår bland annat antalet erhållna teckningsrätter. Den som är upptagen i den i anslutning till 
aktieboken särskilt förda förteckningen över panthavare med flera, erhåller inte någon emissionsredovisning utan 
underrättas separat. VP-avi som redovisar registrering av teckningsrätter på aktieägares VP-konto utsändes ej.

B. Förvaltarregistrerade aktieägare
Aktieägare vars innehav av aktier i Biolight AB är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller 
varken emissionsredovisning, följebrev eller särskild anmälningssedel. Teckning och betalning skall då istället ske 
i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning med stöd av teckningsrätter
Teckning med stöd av teckningsrätter sker genom samtidig kontant betalning senast 5 mars 2010. Teckning 
genom betalning skall göras antingen med den, med emissionsredovisningen utsända, förtryckta inbetalningsavin 
eller med den inbetalningsavi som är fogad till den särskilda anmälningssedeln enligt följande alternativ:

1) Inbetalningsavi
I de fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning skall endast den förtryckta 
inbetalningsavin användas som underlag för teckning genom kontant betalning. Särskild anmälningssedel skall då 
ej användas. Observera att teckning är bindande.
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2) Särskild anmälningssedel
I det fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller ett färre antal än vad som framgår av den förtryckta  
emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, skall den särskilda anmälningssedeln användas som underlag för 
teckning genom kontant betalning. Aktieägaren skall på anmälningssedeln uppge det antal teckningsrätter som 
önskas utnyttjas, det antal aktier som därmed tecknas och det belopp denne skall betala. Betalning sker således 
med anmälningssedeln som underlag, och referens till betalning är anmälningssedelns nummer. Ofullständig 
eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Särskild anmälningssedel kan erhållas 
från Aqurat Fondkommission AB på nedanstående telefonnummer. Ifylld anmälningssedel skall i samband med  
betalning skickas eller lämnas på nedanstående adress och vara nedanstående tillhanda senast klockan 16.00 den 
5 mars 2010. Observera att teckning är bindande.

Teckning utan stöd av teckningsrätter
För det fall inte samtliga nya aktier tecknas med företrädesrätt skall styrelsen, inom ramen för emissionens högsta 
belopp, besluta om tilldelning utan företrädesrätt. Därvid skall vid överteckning tilldelning i första hand ske till 
bolagets aktieägare per avstämningsdagen den 17 februari 2010 i förhållande till det antal aktier de förut äger och 
i andra hand till övriga tecknare i förhållande till anmält antal aktier. Betalning för aktier som tecknats och tilldelats 
utan företrädesrätt skall erläggas senast tre bankdagar efter utsändande av besked om tilldelning.

Teckning utan företrädesrätt skall ske under samma period som teckning med företrädesrätt, det vill säga 
från och med den 19 februari till och med den 5 mars 2010. Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker 
genom att anmälningssedel märkt ”Teckning utan stöd av teckningsrätter” ifylls, undertecknas och skickas till  
ovanstående adress. Någon betalning skall ej ske i samband med anmälan om teckning utan företrädesrätt utan sker i  
enlighet med vad som anges nedan. För att kunna åberopa subsidiär företrädesrätt måste antal aktier ägda per  
avstämningsdagen framgå på anmälningssedeln. Det är endast tillåtet att insända en anmälningssedel för teckning 
utan företräde. I det fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga  
anmälningssedlar kommer således att lämnas utan avseende. Observera att anmälan är bindande.

Tilldelning vid teckning utan företrädesrätt
Besked om eventuell tilldelning av aktier tecknade utan företrädesrätt lämnas genom översändande av  
tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota som skickas efter teckningsperiodens slut. Likvid skall erläggas  
senast på angiven likviddag. Något meddelande lämnas ej till den som ej erhållit tilldelning. Erläggs ej likvid i 
rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att  
understiga priset enligt detta erbjudande, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma 
att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden.

Utländska aktieägare
Aktieägare vilka är bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Kanada, Japan, Nya Zeeland, 
Sydafrika och Australien) och vilka äger rätt att teckna i nyemissionen, kan vända sig till Aqurat på telefonnummer 
+46 (0)8 544 987 55 för information om teckning och betalning. Några undantag avseende utländska personer 
(t.ex. QIB) finns inte.

Betalda och tecknade aktier (”BTA”)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några bankda-
gar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse att inbokningen av BTA skett på teckna-
rens VP-konto. Betalda tecknade aktier benämns BTA på VP-kontot till dess att emissionen blir registrerad hos 
Bolagsverket. Aktieägare vilka har sitt aktieinnehav registrerat via depå hos bank eller fondkommissionär erhåller 
information från respektive förvaltare.

Handel med BTA
Handel med BTA kan ske på NGM Nordic MTF från och med den 19 februari 2010 till dess att emissionen  
registrerats hos Bolagsverket.
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Anmälningssedeln skall skickas till
Biolight AB

c/o Aqurat Fondkommission AB
Box 702

182 17 Danderyd
Telefon: 08-544 987 55

Fax: 08-544 987 59



Leverans av aktier
Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket, vilket beräknas ske i slutet av mars 2010 omvandlas 
BTA till aktier utan särskild avisering från Euroclear. För de aktieägare som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat 
kommer information från respektive förvaltare.

Rätt till utdelning
De nya aktierna medför rätt till utdelning i den mån utdelning beslutas, från och med räkenskapsåret 2010,  
under förutsättning att de nya aktierna blivit registrerade och införda i den av Euroclear förda aktieboken före  
avstämningsdagen för utdelningen.

Notering
Aktierna i Biolight AB är upptagna för handel i svenska kronor på NGM Nordic MTF och handlas med kortnamnet 
BIOL MTF och ISIN-kod SE0002215699. Aktien handlas i poster om 2 000 aktier.

Offentliggörande av emissionen
Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats och senast en vecka efter teckningsperiodens slut kommer  
Biolight AB att offentliggöra utfallet av emissionen. Offentliggörandet kommer att ske genom pressmeddelande 
och finnas tillgänglig på Bolagets hemsida.

Förbehåll
Styrelsen förbehåller sig rätten att förlänga teckningstiden, likaså förbehåller sig styrelsen rätten att dra tillbaka 
erbjudandet i de fall emissionen inte uppnår de mål styrelsen satt.

Viktig information från emissionsinstitutet
Den som avser teckna sig för finansiella instrument som erbjudandet avser uppmanas att noga läsa igenom  
samtlig information som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet. Denna information tillhandahålles 
endast på svenska. Mer information om emittenten och dess verksamhet finns att ta del av på emittentens  
hemsida. 

I. Finansiella instrument som omfattas av erbjudandet har inte och avses inte att registreras i något annat land 
än Sverige och kommer således inte att erbjudas till försäljning i något annat land där sådan distribution (a)  
förutsätter ytterligare prospekt eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt eller (b) strider mot lag, förordning 
eller annan bestämmelse i sådant land. 

II. Order enligt undertecknad anmälningssedel ger Aqurat fullmakt att för undertecknads räkning sälja, köpa 
eller teckna sig för finansiella instrument enligt de villkor som gäller för erbjudandet. Ordern omfattas inte av 
den ångerrätt som följer av Distans- och hemförsäljningslagen. Tillvägagångssättet samt teckningsperioden för  
erbjudandet framgår av den information som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet. 

III. Aqurat kategoriserar samtliga som tecknar aktier enligt erbjudandet som icke professionella kunder enligt  
lagen om värdepappersmarknaden. Vid utförande eller vidarebefordran av order på tecknarens eget initiativ 
tillhandahåller Aqurat tjänsten utan att göra en bedömning om tjänsten är passande för tecknaren. De risker som 
följer med en investering i sådana finansiella instrument som erbjudandet avser framgår av den information som 
upprättats och utgivits i samband med erbjudandet. 

IV. Priset för de finansiella instrument som avses i erbjudandet framgår av den information som upprättats och 
utgivits i samband med erbjudandet. Skatter, courtage eller andra avgifter som kan komma att uppstå påföres 
eller erlägges inte av Aqurat. 

V. Personuppgifter som tecknaren lämnar i samband med anmälan eller som i övrigt registreras i samband därmed 
behandlas av Aqurat enligt Personuppgiftslagen (1998:204) för förberedelse och administration av uppdraget. 
Lämnade uppgifter kan komma att registreras i Aqurats investerarregister. Behandlig av personuppgifter kan även 
ske hos andra företag som Aqurat eller emittenten samarbetar med. 

VI. Aqurat ansvarar inte för tekniska fel, fel i telekommunikation eller fel i posthantering i samband med  
inlämnandet av anmälningssedeln. 
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VII. Reklamation mot Aqurats utförande av den order som lämnats till Aqurat genom undertecknad  
anmälningssedel skall ske utan oskäligt uppehåll. Om så ej skett kan rätten att kräva ersättning eller att göra andra 
påföljder gällande mot Aqurat gå förlorad. Eventuella klagomål med anledning av Aqurats hantering av order som 
lämnats till Aqurat genom undertecknad anmälningssedel kan skriftligen ställas till Aqurats klagomålsansvarige på 
den adress, som anges på anmälningssedeln. 

VIII. Vid eventuell tvist med Aqurat kan konsumenter också vända sig till Allmänna reklamationsnämnden,  
Box 174, 101 23 Stockholm, telefon 08-783 17 00, www.arn.se.

IX. Aqurat följer svensk lag. Materiell svensk rätt äger tillämpning på Aqurats erhållna uppdrag och allmän svensk 
domstol, t.ex. Stockholms tingsrätt är behörig domstol.

Styrelse, ledande befattningshavare, rådgivare och revisorer 
 
Styrelsen för Biolight AB består av ordförande Håkan Sjunnesson samt ledamöterna Akbar Seddigh, Birgit Gidlund 
Larsson, Anna Tenstam Lundvall, Rolf Thiberg och Claes Holmberg.

Företagsledningen består av verkställande direktören Claes Holmberg.

Bolagets revisor är Auktoriserade revisorn Anders Windt, Ernst & Young AB.

Den förestående nyemissionen genomförs utan någon Finansiell rådgivare.

Emissionsinstitut är Aqurat Fondkommission.
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Bokslutskommuniké

Styrelsen och verkställande direktören för Biolight AB (publ) avger härmed bokslutskommuniké för  
verksamhetsåret 2009. 

•  Nettoomsättningen under året uppgick till 3 755 TSEK (2 709)
•  Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 1 208 TSEK (832)
•  Rörelseresultatet under året uppgick till –10 495  TSEK (-10 653)
•  Rörelseresultatet under fjärde kvartalet uppgick till -2 948 TSEK (-2 479)
•  Resultat per aktie uppgick till –0,67 kr (-1,09) och efter full utspädning -0,67 kr (-1,09 )
•  Tvåårigt samarbetsavtal, värt totalt minst 5 MSEK , tecknat med Carema

Nettoomsättning
Försäljningen under helåret uppgick till 3 755 TSEK (2 709). Därav var försäljningen under fjärde kvartalet 1 208 
TSEK (832 TSEK). 

Inom hästsportmarknaden har försäljningen och antalet kunder fortsatt att öka. Försäljningen till den  
svenska hästsporten har ökat med 90 procent, från totalt 1,54 MSEK under 2008 till totalt 2,92 MSEK under 2009.  
Merparten av Bolagets försäljning under 2009 har uppnåtts inom detta marknadsområde. Försäljningen till  
sårapplikationsområdet har legat relativt konstant runt cirka 0,5 MSEK under åren 2008 och 2009. 

Sårvårdsmarknaden
Inom sårområdet tecknades under tredje kvartalet 2009, ett samarbetsavtal med vårdföretaget Carema Omsorg 
AB, vilket kommer att generera intäkter från januari 2010. Avtalet, som är Bolagets hittills största affär och som  
innebär att Carema inför Biolights metod på samtliga sina svenska äldreboenden, har ett värde om minst 2,5 MSEK 
per år under de närmaste två åren.

Carema Omsorg är ett av landets ledande privata företag inom marknaden för äldreomsorg. I sin ambition att 
förbättra vårdkvalitén, särskilt vad gäller behandling av sår hade Carema, under flera år, prövat och utvärderat 
Biolight. Utvärderingarna visade att de vårdenheter som hade använt Biolight kunde nå avsevärt bättre resultat, 
som snabbare läkning och högre vårdkvalitet, jämfört med de vårdenheter som inte använt Biolight. Carema tog 
då beslutet att införa Biolight som standardmetod i samband med sårbehandling vid samtliga vårdenheter.

Under kvartal 4 2009, levererades Biolight-utrustningar till samtliga Caremas vårdenheter. Utbildning av de  
enskilda enheterna genomförs under januari och februari månad. På www.biolight-wound.se kan man läsa mer om 
samarbetet mellan Biolight och Carema. 

Användningen av Biolight för behandling av sår inom äldreomsorgen har annars kommit längst i nordvästra Skåne 
och framförallt i Ängelholm. Biolights behandlingsmetod används rutinmässigt i arbetet med svårläkta sår både 
inom kommunens vårdenheter och i landstingets sjukhus. 

Den kliniska Fas III studie angående behandlingen av diabetiska fotsår, som genomförs i samarbete med ett flertal 
ledande kliniker på området, beräknas pågå under hela 2010 och färdigställas under 2011.  

Över 1000 svenskar amputeras årligen som en direkt följd av diabetiska fotsår. Den totala kostnaden för detta 
uppskattas till över en miljard kronor. En väsentligt snabbare läkning torde minska riskerna för amputationer. Om 
resultaten från denna större kliniska Fas III studie överensstämmer med resultaten från tidigare mindre studier 
kommer en fokuserad satsning på diabetesvården att inledas.

Hästsportmarknaden
Försäljningen till den svenska hästsportmarknaden ökar stadigt och har nästintill fördubblats varje år, sedan  
starten 2007. Under sommaren och hösten 2009 ökade Biolight säljresurserna inom hästsportmarknaden från en 
till fyra personer. Efter ett antal månaders utbildning och inskolning av de nya säljarna börjar nu dessa att bidra 
i allt högre grad till försäljningen.

Initialt fokuserade Bolaget på aktörer inom ridsporten, främst tränare, ryttare, hästägare, uppfödare och  
rehabstall. Nu har marknadsintroduktion till den kommersiellt starka travsporten påbörjats. Efter drygt fem  
månaders arbete har ett antal ledande travtränare, främst i södra Sverige, infört Biolight som en rutinmässig del 
av arbetet, för att nå snabbare läkning och rehabilitering efter skador.
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Bolaget bedömer hästsportmarknaden, som en långsiktigt intressant marknad med god lönsamhets- och  
tillväxtpotential. Enbart den svenska marknaden består av tusentals aktörer som skulle nå väsentliga fördelar, som 
snabbare läkning av skador och lägre kostnader, genom att införa Biolight i verksamheten.

Erfarenheterna bland användarna av Biolight är att behandlingen avsevärt kortar ner läkningstiden i samband med 
skador samt att man når snabbare återhämtning efter fysisk ansträngning. Läs mer om hur Royne Zetterman, en 
av landets mest kända hästtränare, uttrycker sig om metoden på www.biolight-horses.se. Där kan man även se ett 
filmat inslag och höra Roynes berätta om hur han använder Biolight. Team Zetterman består bland annat av två 
landslagsryttare inom hästhoppningen och teamet är även känt för att man under lång tid har utbildat topphästar 
till den internationella eliten.

Estetikmarknaden
Sedan hösten 2007 bedriver bolaget ett utvecklingsprojekt som syftar till att erbjuda lösningar för den estetiska 
marknaden. En av målsättningarna är en snabb och effektiv behandling mot främst aktiv akne. Studier visar att 
akne är ett av de enskilt störst besvären för unga människor. Under oktober månad 2009, startade ytterligare en 
serie utvärderingar av Bolagets nya aknebehandlingsmetod. Arbetet kommer att fortsätta under våren 2010. Även 
vissa andra applikationer inom estetikområdet utvärderas.

Metod och produkter
Biolight® bygger på en patenterad ljusbehandling som hjälper kroppens läkning av inflammatoriska tillstånd. 
Behandlingsinstrumentet utgörs av en portabel utrustning med storlek som en handflata, försedd med ljusdioder. 
De olika behandlingarna erbjuds genom kopierings- och patentskyddade Biolight® Biocards (smartcards), som 
placeras i behandlingsutrustningen. 

Snabbare läkning, ökad vårdkvalitet 
och minskade kostnader 
Svårartade och utdragna läkningsprocesser i samband 
med inflammatoriska tillstånd eller sårskador är både  
kostsamma och plågsamma. Biolight® är en unik behan-
dlingsmetod eftersom den stimulerar och påskyndar kroppens 
naturliga läkningsprocess utan noterade biverkningar. Kliniska 
studier visar bland annat att läkningstiden för trycksår halveras, 
jämfört med konventionell behandling. 

Finansiering
Genom att en emission genomfördes under våren 2009 och fulltecknades, tillfördes bolaget 5,7 miljoner SEK 
före emissionskostnader. Bolaget har nu kommit in i en kommersiell fas med stadig försäljningstillväxt och en  
kontinuerlig ökning av antalet kunder. I den utvecklingsfas Bolaget befinner sig i, blir det alltmer motiverat att 
öka satsningarna på marknadsföring och försäljning. För att finansiera offensiva marknadssatsningar behöver  
ytterligare kapital tillföras Bolaget. 

Som ett led i denna utveckling beslutade extra Bolagsstämma den 25 januari 2010 att lämna bemyndigande till 
styrelsen att inom vissa ramar och under tiden fram till ordinarie stämma genomföra en nyemission. Nyemissionen 
kommer att genomföras inom ramen för den tidigare beslutade EU- emissionen, som maximalt får omfatta aktier 
till ett värde av 1 miljon Euro, under en löpande tolvmånadersperiod. Fram till utgången av mars månad 2010, 
återstår cirka 4,5 MSEK av den maximalt tillåtna emissionsvolymen, vilket sätter en övre gräns för den emission 
som nu kommer att genomföras.

Redovisningsprinciper
Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som 
i senaste årsredovisningen. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, delårsrapporter och enligt 
RR31, delårsrapport koncerner. Bolaget tillämpar, i koncernredovisningen, de redovisningsregler som gäller enligt 
International Financial Reporting Standards (IFRS tidigare benämnt IAS). 

Koncernredovisning
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och det helägda dotterbolaget Biolight Patent Holding AB. Ingen 
försäljning mellan koncernbolagen har ägt rum. 

Fördelar med Biolight®
• Cirka 50 % snabbare läkning 
• 30-40 % lägre vårdkostnader
• Minskad smärta, svullnader och blödning
• Minskad risk för komplikationer
• Kliniskt bevisad effekt.
• Snabb och enkel procedur
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Resultat, kassaflöde och likviditet 
Försäljningen under året uppgick till 3 755 TSEK (2 709). Rörelsens kostnader uppgick till 14 250 TSEK (13 362). 
Periodens rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -10 437 TSEK (-10 605). Periodens resultat uppgick till  
-10 420 TSK (-10 412).

Investeringarna under året uppgick till 51 TSEK (101). 

Likvida medel uppgick per 2009-12-31 till 2 411 TSEK (8 600). 
			 
Nyckeltal jan-dec

2009 2008
Antal aktier vid periodens slut (tusental) 19 146 9 573
Antal utestående teckningsoptioner (tusental) 0 0
Räntabilitet på eget kapital neg. neg.
Räntabilitet på sysselsatt kapital neg. neg.
Soliditet 48,2% 77,4%
Eget kapital per aktie, SEK 0,16 0,86

Utsikter för 2010
Genom avtalet med Carema förväntas intäkterna inom sårapplikationsområdet att öka från cirka 0,5 MSEK, 2009 
till över 3,0 MSEK, 2010. 

Mot bakgrund av Biolights position på hästsportmarknaden, den ökade efterfrågan, den stärkta säljorganisationen 
samt ett stigande antal användare med positiva erfarenheter av Biolight, väntas en fortsatt god försäljnings-
utveckling inom området.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Biolight är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär. Inom bolaget 
pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker och för att kunna bedöma hur dessa skall 
hanteras. Marknaderna för Biolights produkter kännetecknas av långa införsäljningstider. Bolaget verkar på tidiga 
marknader med stor potential men med ryckig försäljningsutveckling.

För en fullständig redogörelse av identifierade risker samt företagets arbete med att hantera dessa, hänvisas till 
avsnittet ”Riskfaktorer och särskilda överväganden” i årsredovisningen för 2008. 

Övrigt
Styrelsen har beslutat att inte trycka och distribuera årsredovisningen för år 2009. En elektronisk version  
kommer att finnas tillgänglig från 1 april 2010 på bolaget och distribueras till dem som önskar. Därutöver kommer  
årsredovisningen även att finnas tillgänglig på bolagets hemsida: www.biolight.se

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma för verksamhetsåret 2009 den 15 april 2010
Delårsrapport januari – mars 2010 den 15 april 2010
Delårsrapport januari – juni 2010 den 25 augusti 2010
Delårsrapport januari – september 2010 den 22 oktober 2010

		
Stockholm 2010-02-03
Styrelsen och verkställande direktören i Biolight AB (publ)

För mer information kontakta Claes Holmberg, verkställande direktör, tel 08-622 52 70 eller 0708-254547.
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Totalresultaträkning
jan – dec okt - dec

Belopp i TSEK 2009 2008 2009 2008
Nettoomsättning 3 755 2 709 1 208 832
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -1 309 -507 -449 -82
Övriga externa kostnader -5 228 -5 904 -1 620 -1 509
Personalkostnader -7 655 -6 903 -2 071 -1 707
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -58 -48 -16 -13
Rörelseresultat -10 495 -10 653 -2 948 -2 479
Resultat från finansiella poster 75 241 19 113
Resultat före skatt -10 420 -10 412 -2 929 -2 366
Skatt - - - -
Totalresultat -10 420 -10 412 -2 929 -2 366
Resultat per aktie, SEK -0,67 -1,09 -0,15 -0,25
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,67 -1,09 -0,15 -0,25
Genomsnittligt antal aktier (tusen) 15 492 9 573 19 146 9 573

Balansräkning

Belopp i TSEK 2009-12-31 2008-12-31
Materiella anläggningstillgångar 206 213
Varulager 1 280 554
Övriga omsättningstillgångar 2 298 1 250
Likvida medel 2 411 8 600
Summa tillgångar 6 195 10 617
Eget kapital 2 986 8 218
Kortfristiga skulder 3 209 2 399
Summa eget kapital och skulder 6 195 10 617

Eget kapitalräkning

Eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare

Aktie-
kapital

Tillskjutet 
kapital

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Summa

Vid årets början 2008-01-01 574 22 304 -542 -3 706 18 630
Enligt årsstämma -22 304 18 598 3 706 0
Årets resultat -10 412 -10 412
Eget kapital vid årets slut 2008-12-31 574 0 18 056 -10 412 8 218
Nyemission 575 4 613 5 188
Enligt årsstämma -10 412 10 412 0
Årets resultat -10 420 -10 420
Eget kapital vid årets slut 2009-12-31 1 149 4 613 7 644 -10 420 2 986
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Kassaflödesanalys jan – dec
2009 2008

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital

-10 362 -10 364

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -964 18 284
Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 326  7 920
Kassaflöde från investeringsverksamheten -51 -101
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 188 -
Periodens kassaflöde -6 189 7 819
Likvida medel vid periodens början 8 600 781
Likvida medel vid periodens slut 2 411 8 600

Biolight AB (publ) är ett medicintekniskt företag som erbjuder lösningar som bygger på företagets patenterade 
metod för användandet av pulserande monokromatiskt ljus. Företagets metod kortar ner läkningstider och  
minskar behandlingskostnader. Under de senaste åren har Biolight fokuserat på ett fåtal applikationsområden, 
som behandling av svårläkta sår och skador inom hästsporten. Biolightaktien är noterad på Nordic MTF (Nordic 
Growth Market AB).
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Kontakt

Biolight AB (publ) 
org. nr 556724-7373

Telefon växel 08-622 52 70  |  e-post biolight@biolight.se  |  www.biolight.se

Stockholmskontoret		  Göteborgskontoret
Tomtebogatan 4		  Göteborgsvägen 74
113 39 Stockholm		  433 63 Sävedalen
Fax 08-753 67 67		  Fax 031-336 82 95




